
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА  «ПЕРСПЕКТИВА» 

 

ПРИКАЗ  
 

31.08.2022      № ПВА-17-478/2 
 

Сургут 

 

О назначении ответственных 

за закрытием и открытием калиток  
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 03.12.2003г. №794 «О единой государственной системе предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях обеспечения надежной охраны 

здания, помещений, имущества, безопасного функционирования, 

предупреждения последствий террористического акта  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 05.09.2022 года ответственными за открытие 

(закрытие) калитки в школьном отделении ул. 30 лет Победы д. 39/2 вахтеров 

Шарафиеву И.А., Первышеву О.П. 

2. Определить  режим  открытия (закрытия) калиток в период с 

05.09.2022 года по 31.05.2023 года согласно приложению 1. 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на А.Н. Гиниятову, 

заместителя директора по АХР. 

 

Директор                                                                                  Е.Л. Запольская 

 

 

 

 

 

 

 С приказом ознакомлены:                                                     А.Н. Гиниятова 

                                                                                                  И.А. Шарафиева 

                                                                                                  О.П. Первышева 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
78FCFB2CD39E1A89443F0460E9520CE0C8ADFED8 
Владелец: 
 Запольская  Елена Леонидовна 
Действителен: 10.08.2021 с по 10.11.2022 

Telestudio
Пишущая машинка
«Сургутская клиническая психоневрологическая больница»



Приложение 1 к приказу 

 от 31.08.2022 № ПВА-17-428/2 

 

 

График 

открытия (закрытия) калиток на территории  

 МБОУ  «Перспектива» с 05.09.2022 года по 31.05.2023 года 

 

школьное отделение  ул. 30 лет Победы д.39/2 

 

 

 

 

 

День недели Калитка № 2 «ул. Быстринская» 

Время открытия Время закрытия 

 

Понедельник 

Вторник 

Среда 

Четверг 

Пятница  

 

 

7-00 

 

12-30 

 

17-30 

 

9-10 

 

15-00 

 

20-00 

 

 

 

День недели Калитка № 3 «ул. 30 лет Победы» 

Время открытия Время закрытия 

 

Понедельник 

Вторник 

Среда 

Четверг 

Пятница  

 

 

7-00 

 

12-30 

 

17-30 

 

9-10 

 

15-00 

 

20-00 

 


